[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.09. 2017

№  36
О внесении изменений в решение Земского

собрания Шарангского муниципального

района «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Шарангском

муниципальном районе»

В соответствии с Законом Нижегородской области «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О бюджетном процессе в Нижегородской области» от 31 июля 2017 года № 86-З, Земское собрание Шарангского муниципального района р е ш и л о:

Статья 1.

Внести в статью 21 решения Земского собрания Шарангского муниципального района от 27 марта 2008 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шарангском муниципальном районе» (с изменениями) изменения, заменив слова «1 сентября» словами «15 октября».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Н.П. Филимонов